2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 15 августа 2019 года                                                                                    № 31
Об установлении времени предоставления помещений,
пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий
на досрочных выборах главы Паньковского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области
[bookmark: _GoBack]На основании пункта 3 статьи 53 Федерального закона № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 3 статьи 96 Избирательного кодекса Костромской области избирательная комиссия муниципального образования Паньковское сельское поселение  постановляет:
1.8Установить время предоставления помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний и, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч зарегистрированных кандидатов  и их доверенных лиц на досрочных выборах главы Паньковского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области с избирателями не более двух часов каждому зарегистрированному кандидату в соответствии с режимом рабочего времени учреждений.
2. Разместить настоящее постановление в разделе  «Территориальная избирательная комиссия Кадыйского района» на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района  Костромской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя  избирательной комиссии муниципального образования Паньковское сельское поселение  М.С. Жильцову.
Председатель
избирательной комиссии						     М.С. Жильцова
Секретарь
избирательной комиссии						        М.С. Громова